АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015
г. Енисейск                                    № 559-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.03.2015 № 210-п «Об уполномоченном учреждении на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Енисейского района»

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района, а также в целях установления единого порядка при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 13.03.2015 № 210-п «Об уполномоченном учреждении на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
1.2. В пункте 1.2 приложения 1 к Постановлению слова «Перечень заказчиков Енисейского района, полномочия которых на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) передаются уполномоченному учреждению, устанавливается правовым актом администрации Енисейского района» исключить.
1.3. Подпункт «в» пункта 3.1 приложения 1 к Постановлению исключить;

1.4. Пункт 3.4 приложения 1 к Постановлению исключить.
1.5. В пункте 2.1.4 приложения 2 к Постановлению слова «Перечень заказчиков Енисейского района, полномочия которых на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) передаются уполномоченному учреждению, устанавливается правовым актом администрации Енисейского района» исключить.
1.6. Пункт 5.5 приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции: «Заказчик самостоятельно размещает на официальном сайте планы-графики, а также изменения к ним».
1.7. В пункте 10.1 приложения 2 к Постановлению слова: «Размещение извещения производится заказчиком самостоятельно, либо с привлечением специалистов уполномоченного учреждения в порядке, установленном п. 11.2 настоящего Регламента. Уполномоченное учреждение не несет ответственности за содержание извещения, представленного заказчиком для размещения» исключить.
1.8. Пункт 11 приложения 2 к Постановлению исключить.
1.9. Приложение 3 к постановлению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                        И. А. Михайлов